Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline & A.R.T.
Circuito Cartagena
Fecha 07/03/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:38.995
Media del dia 01:55.265
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.651
Tiempo medio grupo prueba 01:58.718
Pilotos en grupo A.R.T. 118
Mejor tiempo grupo A.R.T. 01:38.995
Tiempo medio grupo A.R.T. 01:55.110




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MarcusS AR.T. 01:38.995 [ 01:38.995 | 00:00.000 | 00:16.269 | 00:00.000 | 00:16.114 18
LynnJ AR.T. 01:39.047 [ 00:00.051 | 00:00.051| 00:16.218| 00:00.051 | 00:16.063 | 21
PeterM AR.T. 01:39.192 [ 00:00.145| 00:00.197 | 00:16.072 | 00:00.197 | 00:15.917 | 22
Caolanl AR.T. 01:39.910 | 00:00.717 | 00:00.914 | 00:15.355| 00:00.914 | 00:15.200 12
PaulC AR.T. 01:39.965 | 00:00.055| 00:00.969 | 00:15.299 | 00:00.969 | 00:15.144| 48
MccleanA AR.T. 01:39.983 | 00:00.017 | 00:00.987 | 00:15.282 | 00:00.987| 00:15.127| 35
McmasterD ART. 01:40.329 [ 00:00.346 | 00:01.334| 00:14.935| 00:01.334| 00:14.780 | 22
JohnstonL ART. 01:40.504 [ 00:00.174 | 00:01.508 | 00:14.761 | 00:01.508 | 00:14.606 | 25
MccroryS AR.T. 01:42.656 [ 00:02.151 | 00:03.660 | 00:12.609 | 00:03.660 | 00:12.454 | 26
JamieL AR.T. 01:42.901 [ 00:00.245 | 00:03.905 | 00:12.363 | 00:03.905| 00:12.208 | 35
JackO AR.T. 01:43.555 [ 00:00.654 | 00:04.560| 00:11.709 | 00:04.560 | 00:11.554| 20
CaugheyM AR.T. 01:43.631 [ 00:00.075 | 00:04.635| 00:11.634| 00:04.635| 00:11.479| 22
KeaneL AR.T. 01:43.879 [ 00:00.248 | 00:04.883 | 00:11.386 | 00:04.883 | 00:11.231 31
Sheilds AR.T. 01:44.719 [ 00:00.840 | 00:05.723 | 00:10.546 | 00:05.723 | 00:10.391 8
UprichardA AR.T. 01:44.938 | 00:00.219 | 00:05.942 | 00:10.327 | 00:05.942| 00:10.172 13
PeterW AR.T. 01:44.964 [ 00:00.025 | 00:05.968 | 00:10.301 | 00:05.968| 00:10.146| 30
MadiganK AR.T. 01:44.984 [ 00:00.019 | 00:05.988 | 00:10.281 | 00:05.988 | 00:10.126 | 21
RobertO AR.T. 01:45.449 [ 00:00.465 | 00:06.454 | 00:09.815] 00:06.454 | 00:09.660 16
DarraghC AR.T. 01:45.754 [ 00:00.304 | 00:06.759 | 00:09.510| 00:06.759 | 00:09.355 16
GabrielM A.R.T. 01:46.106 [ 00:00.351 | 00:07.110| 00:09.159 | 00:07.110 | 00:09.004 | 28
MichaelG A.R.T. 01:46.164 [ 00:00.058 | 00:07.168 | 00:09.100| 00:07.168 | 00:08.945| 29
O'siochruE A.R.T. 01:46.424 [ 00:00.260 | 00:07.429 | 00:08.840 | 00:07.429 | 00:08.685 11
AlmantasM A.R.T. 01:46.472 | 00:00.048 | 00:07.477 | 00:08.792 | 00:07.477 | 00:08.637 14
BlakeK A.R.T. 01:46.564 [ 00:00.091 | 00:07.568 | 00:08.700 | 00:07.568 | 00:08.545| 32
JamesR AR.T. 01:46.727 00:00.162 | 00:07.731 | 00:08.538 | 00:07.731| 00:08.383| 30
BrendanO AR.T. 01:46.887 [ 00:00.160 | 00:07.891 | 00:08.378 | 00:07.891 | 00:08.223 17
GahanM AR.T. 01:46.976 [ 00:00.089 | 00:07.981 | 00:08.288 | 00:07.981 | 00:08.133 | 23
GaryR AR.T. 01:47.802 [ 00:00.825 | 00:08.807 | 00:07.462 | 00:08.807 | 00:07.307 15
O'connorR AR.T. 01:48.051 [ 00:00.248 | 00:09.056| 00:07.213 | 00:09.056 | 00:07.058 14
NolanK AR.T. 01:48.260 [ 00:00.208 | 00:09.264 | 00:07.005 | 00:09.264 | 00:06.850| 20
CocannonL AR.T. 01:48.800 [ 00:00.539 | 00:09.804 | 00:06.465| 00:09.804 | 00:06.310| 27
LoughanA AR.T. 01:49.240 | 00:00.440 | 00:10.244 | 00:06.025 | 00:10.244 | 00:05.870| 23
Littlel AR.T. 01:49.413 [ 00:00.173 | 00:10.417] 00:05.852 | 00:10.417 | 00:05.697| 24
KolkanicJ ART. 01:49.422 [ 00:00.008 | 00:10.426 | 00:05.843 | 00:10.426 | 00:05.688 | 26
ShaneM ART. 01:49.718 [ 00:00.296 | 00:10.722 | 00:05.547 | 00:10.722 | 00:05.392| 25
ClarkA AR.T. 01:49.950 [ 00:00.232 | 00:10.954 | 00:05.315| 00:10.954| 00:05.160| 24
LynchD AR.T. 01:50.520 [ 00:00.570 | 00:11.525| 00:04.744| 00:11.525| 00:04.589 | 28
ByrneK AR.T. 01:50.615 [ 00:00.094 | 00:11.619| 00:04.650| 00:11.619| 00:04.495| 40
MooreK AR.T. 01:50.677 [ 00:00.062 | 00:11.681 | 00:04.588 | 00:11.681 | 00:04.433 | 27
MooreB AR.T. 01:50.738 | 00:00.061 | 00:11.742 | 00:04.527 | 00:11.742| 00:04.372 17
MorrisN AR.T. 01:50.831 [ 00:00.092 | 00:11.835| 00:04.434| 00:11.835| 00:04.279 | 27
HamiltonB AR.T. 01:50.923 [ 00:00.092 | 00:11.928 | 00:04.341 | 00:11.928 | 00:04.186| 24
ConnorS AR.T. 01:51.010 [ 00:00.087 | 00:12.015| 00:04.254 | 00:12.015| 00:04.099 14
AlexO AR.T. 01:51.140 [ 00:00.129 | 00:12.144 | 00:04.125] 00:12.144| 00:03.970| 24
SeanS AR.T. 01:51.328 [ 00:00.187 | 00:12.332 | 00:03.937| 00:12.332| 00:03.782 4
LongG A.R.T. 01:51.561 [ 00:00.233 | 00:12.566 | 00:03.703 | 00:12.566 | 00:03.548 | 25
KellerA AR.T. 01:51.631 [ 00:00.069 | 00:12.635| 00:03.634 | 00:12.635| 00:03.479| 24
P232725 prueba 01:51.651 [ 00:00.020 | 00:12.655| 00:03.614 | 00:00.000 | 00:07.067 14
GerraghtyG A.R.T. 01:51.846 [ 00:00.194 | 00:12.850 | 00:03.419| 00:12.850 | 00:03.264| 23
McdonnellP A.R.T. 01:52.117( 00:00.271 | 00:13.121| 00:03.148 | 00:13.121 | 00:02.993 | 27
MaloneA A.R.T. 01:52.524 [ 00:00.407 | 00:13.528 | 00:02.741 | 00:13.528 | 00:02.586 13
BoylanD AR.T. 01:52.536 00:00.011 | 00:13.540 | 00:02.729 | 00:13.540| 00:02.574| 30
McdonnellV AR.T. 01:52.552 [ 00:00.016 | 00:13.556 | 00:02.713 | 00:13.556 | 00:02.558 | 29
HarnettS AR.T. 01:52.561 [ 00:00.009 | 00:13.566 | 00:02.703 | 00:13.566 | 00:02.548 16
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MckillenP ART. 01:52.664 | 00:00.102 | 00:13.668 | 00:02.601 | 00:13.668 | 00:02.446| 26
BurnettM ART. 01:52.930 [ 00:00.266 | 00:13.935] 00:02.334 | 00:13.935| 00:02.179| 27
BrennanV ART. 01:53.592 [ 00:00.661 | 00:14.596| 00:01.673 | 00:14.596 | 00:01.518 3
CotterD AR.T. 01:53.642 [ 00:00.050 | 00:14.647] 00:01.622 | 00:14.647 | 00:01.467| 24
RenatoS AR.T. 01:53.713 [ 00:00.070 | 00:14.717] 00:01.552 | 00:14.717| 00:01.397| 24
GillanM AR.T. 01:53.786 [ 00:00.073 | 00:14.791| 00:01.478 | 00:14.791 | 00:01.323 9
HarnettL AR.T. 01:53.993 | 00:00.207 | 00:14.998 | 00:01.271 | 00:14.998 | 00:01.116| 25
GrahamS AR.T. 01:54.271 | 00:00.277 | 00:15.275] 00:00.994 | 00:15.275 | 00:00.839 16
BrianO AR.T. 01:54.539 | 00:00.268 | 00:15.544 | 00:00.725 | 00:15.544 | 00:00.570| 26
P237547 prueba 01:54.683 | 00:00.144 | 00:15.688| 00:00.581 | 00:03.032 | 00:04.034| 27
EwingA AR.T. 01:54.891 | 00:00.208 | 00:15.896 | 00:00.373 | 00:15.896 | 00:00.218 | 25
P232730 prueba 01:55.434 | 00:00.543 | 00:16.439| 00:00.169 | 00:03.783 | 00:03.283 6
MolloyW AR.T. 01:55.584 [ 00:00.149 | 00:16.588 ] 00:00.318 | 00:16.588 | 00:00.473| 20
LewisM AR.T. 01:55.788 [ 00:00.204 | 00:16.792| 00:00.523 | 00:16.792 | 00:00.678 | 24
AlbertP AR.T. 01:56.070 [ 00:00.281 | 00:17.074 ] 00:00.804 | 00:17.074 | 00:00.959| 30
CreanG AR.T. 01:56.098 [ 00:00.028 | 00:17.102 | 00:00.832| 00:17.102 | 00:00.987 17
BarberV AR.T. 01:56.304 [ 00:00.205| 00:17.308 | 00:01.038 | 00:17.308 [ 00:01.193 10
GriffenJ AR.T. 01:56.341 [ 00:00.037] 00:17.345| 00:01.075] 00:17.345 | 00:01.230 9
MonaghanT AR.T. 01:56.408 [ 00:00.066 | 00:17.412 | 00:01.142| 00:17.412 | 00:01.297 12
P126286 prueba 01:56.435 | 00:00.027 | 00:17.440| 00:01.170 | 00:04.784 | 00:02.282 12
ClareA ART. 01:56.701 [ 00:00.265| 00:17.705] 00:01.436 | 00:17.705| 00:01.591 33
VaheyB ART. 01:56.921 [ 00:00.220 | 00:17.926 | 00:01.656 | 00:17.926 | 00:01.811 24
TrevorW ART. 01:57.130 [ 00:00.208 | 00:18.135] 00:01.865 | 00:18.135| 00:02.020 9
McgavockL ART. 01:57.514 | 00:00.383 | 00:18.518| 00:02.248 | 00:18.518 | 00:02.403 12
KrupaA ART. 01:57.531 [ 00:00.017] 00:18.536 | 00:02.266 | 00:18.536 | 00:02.421 17
Doyle] ART. 01:57.755 | 00:00.224 | 00:18.760 | 00:02.490 | 00:18.760 | 00:02.645| 26
LoftusK ART. 01:57.808 | 00:00.053 | 00:18.813 ] 00:02.543 | 00:18.813 | 00:02.698 | 25
O'kanelJ AR.T. 01:57.880 [ 00:00.072 ] 00:18.885] 00:02.615| 00:18.885| 00:02.770 19
ThomasM AR.T. 01:58.370 [ 00:00.489 | 00:19.375] 00:03.105| 00:19.375| 00:03.260| 26
BeirnelJ AR.T. 01:58.686 | 00:00.315] 00:19.690 | 00:03.420 | 00:19.690 | 00:03.575| 21
ClarkeK AR.T. 01:58.785 [ 00:00.099 | 00:19.790| 00:03.520 | 00:19.790 | 00:03.675 18
AssandriR AR.T. 01:58.792 | 00:00.007 | 00:19.797| 00:03.527 | 00:19.797 | 00:03.682 16
MatthewO AR.T. 01:58.961 [ 00:00.168 | 00:19.966 | 00:03.696 | 00:19.966 | 00:03.851 23
KavanaghW AR.T. 01:59.003 [ 00:00.041 | 00:20.007 | 00:03.737 | 00:20.007 | 00:03.892 10
MurphyM AR.T. 01:59.497 | 00:00.494 | 00:20.502| 00:04.232 | 00:20.502 | 00:04.387| 26
CathalR AR.T. 01:59.667 [ 00:00.169 | 00:20.671 | 00:04.401 | 00:20.671 | 00:04.556| 26
ClareP AR.T. 02:00.348 | 00:00.680 | 00:21.352| 00:05.082 | 00:21.352 | 00:05.237 11
FanningD AR.T. 02:00.452 [ 00:00.104 | 00:21.456| 00:05.186 | 00:21.456 | 00:05.341 15
O'brein] AR.T. 02:00.624 [ 00:00.172 ] 00:21.629 | 00:05.359 | 00:21.629 | 00:05.514 7
TaylorK AR.T. 02:00.899 [ 00:00.274 | 00:21.903 | 00:05.633 | 00:21.903 | 00:05.788 19
HillenL AR.T. 02:01.254 [ 00:00.355] 00:22.258| 00:05.989 | 00:22.258 | 00:06.144 19
JosephR AR.T. 02:01.305 [ 00:00.050 | 00:22.309 | 00:06.039 | 00:22.309 | 00:06.194 12
DalyJ AR.T. 02:01.360 [ 00:00.054 | 00:22.364 | 00:06.094 | 00:22.364 | 00:06.249| 22
BennyS AR.T. 02:02.324 [ 00:00.964 | 00:23.328 | 00:07.059 | 00:23.328 | 00:07.214 19
FarrellG AR.T. 02:02.996 [ 00:00.672 | 00:24.000 [ 00:07.731 | 00:24.000 | 00:07.886 15
WilkinsonG ART. 02:03.097 [ 00:00.101 | 00:24.102 ] 00:07.832 | 00:24.102 | 00:07.987 14
HanrattyP ART. 02:03.263 [ 00:00.165 | 00:24.267 | 00:07.997 | 00:24.267 | 00:08.152 10
BurkeP ART. 02:03.388 | 00:00.125| 00:24.392| 00:08.123 | 00:24.392 | 00:08.278 | 25
KristoffS ART. 02:04.046 [ 00:00.657 | 00:25.050| 00:08.780 | 00:25.050 | 00:08.935 11
Sowa ART. 02:04.580 | 00:00.534 | 00:25.584 | 00:09.314 | 00:25.584 | 00:09.469| 22
FlahiveR ART. 02:04.768 | 00:00.187 | 00:25.772] 00:09.502 | 00:25.772 | 00:09.657 19
DeanS ART. 02:06.975 [ 00:02.207 | 00:27.979] 00:11.709 | 00:27.979| 00:11.864| 24
MaherP ART. 02:07.392 [ 00:00.417] 00:28.397] 00:12.127 | 00:28.397| 00:12.282| 20
LaimisS AR.T. 02:09.047 | 00:01.654 | 00:30.051| 00:13.781 | 00:30.051 | 00:13.936 14
McaleeseW ART. 02:12.393 | 00:03.346 | 00:33.398| 00:17.128 | 00:33.398 | 00:17.283 | 21
DownesM AR.T. 02:13.136 | 00:00.743 | 00:34.141 | 00:17.871 | 00:34.141 | 00:18.026| 23
PaudieO AR.T. 02:14.246 | 00:01.109 | 00:35.250| 00:18.980 | 00:35.250 | 00:19.135 12
MccarthyR AR.T. 02:15.201 [ 00:00.955| 00:36.206 | 00:19.936 | 00:36.206 | 00:20.091 16




P193063 prueba 02:15.387 [ 00:00.185] 00:36.392| 00:20.122 | 00:23.736 | 00:16.669 6
MckeonD ART. 02:21.441 [ 00:06.054 | 00:42.446| 00:26.176 | 00:42.446 | 00:26.331 14
PatrickM ART. 02:22.371 [ 00:00.929 | 00:43.376 | 00:27.106 | 00:43.376 | 00:27.261 16
CorcoranJ AR.T. 02:25.258 | 00:02.886 | 00:46.262 | 00:29.992 | 00:46.262 | 00:30.147 1
VincentO AR.T. 03:15.153 [ 00:49.895| 01:36.158 | 01:19.888 | 01:36.158 | 01:20.043 4
KeysK AR.T. 12:30.817 | 09:15.664 | 10:51.822| 10:35.552 | 10:51.822 | 10:35.707 1
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